
UCHWAŁA NR 246/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

 

     § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

13 262 13 262

600 Transport i łączność 82 82

60095 Pozostała działalność - zadania własne 82 82

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

82

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

82

750 Administracja publiczna 13 100 13 100

75075 Promocja jednostek samorządu 13 100 13 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600

4220 Zakup środków żywności 9 500

4300 Zakup usług pozostałych 13 100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

80 80

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

80 80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80

4410 Podróże służbowe krajowe 80

756 756

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 756 756

85395 Pozostała działalność - zadania własne 756 756

"CUŚ DOBREGO 2" 756 756

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75

4277 Zakup usług remontowych 1

322 322

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

322 322

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 322 322

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162

4280 Zakup usług zdrowotnych 160

4430 Różne opłaty i składki 322

14 340 14 340Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, dlatego też dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 

Powiatowym, w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej oraz w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


